

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านลุม หมู่ที่ 5 (สายบ้านแม่เพียร ไป บ้านพ่อรวน)

กว้าง 4.00 เมตร ยาว 128.50 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 321.25 ตารางเมตร พร้อม
 ผนวกฝังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

ประมาณราคารับ 20-มิ.ย.-66
 แบบเลขที่ 17/2566 และแบบ ท.1-01

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่ ถางป่าขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	449.75	1.76	791.56	1.3624	2.40	1,078.42
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	16.06	465.96	7,483.32	1.3624	634.82	10,195.28
3	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	321.25	377.72	121,343.58	1.3624	514.61	165,318.49
4	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.	2.50	178.71	446.78	1.3624	243.47	608.69
5	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	27.50	92.36	2,539.90	1.3624	125.83	3,460.36
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	25.70	74.46	1,913.62	1.3624	101.44	2,607.12
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					137,518.76		รวม	186,268.36
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันสองร้อยหกสิบแปดบาทสามสิบหกสตางค์-)							ปรับยอด	186,268.36

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย

งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต = 565.23 บาท/ตารางเมตร

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 137,518.76
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

*** คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.โคกพระ ที่ 251/2566 วันที่ 7 กรกฎาคม 2566

ลงชื่อประธานกรรมการ
 (นางวันเพ็ญ จันทรงษ์)
 นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ
 (นางจริญญา พลศิริ)
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการและเลขานุการ
 (นายธง ศิริโยธา)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน